
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
          

Рішення 
 

Про затвердження Антикорупційної програми  

Київської обласної ради на 2018 - 2020 роки 

 
Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

статей 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), Порядку 

підготовки, подання антикорупційних програм на погодження до 

Національного агентства з питань запобігання корупції та здійснення їх 

погодження, затвердженого рішенням Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 08.12.2017 № 1379, Методології оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженої рішенням 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 02.12.2016 № 126, 

Методичних рекомендацій щодо підготовки антикорупційних програм органів 

влади, затверджених рішенням Національного агентства з питань запобігання 

корупції від 19.01.2017 № 31, враховуючи висновки і рекомендації постійних 

комісій Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, з питань бюджету та фінансів, з питань соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, 

інноваційно-інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та 

фінансового забезпечення розвитку області,  Київська обласна рада вирішила:   

 

1. Затвердити Антикорупційну програму Київської обласної ради на  

2018-2020 роки, що додається. 

 

2. Затвердити Звіт за результатами оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Київської обласної ради, що додається. 

 

3. Доручити сектору боротьби з корупцією виконавчого апарату 

Київської обласної ради подати на погодження Національному агентству з 

питань запобігання корупції Антикорупційну програму Київської обласної ради 

на    2018-2020 роки протягом трьох робочих днів з дня її затвердження. 

 
 

 

 

 



2 
 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                     Г.В. Старикова 
 

 

м. Київ 

10 жовтня 2018 року    

№ 513-23-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


